Арбитражный суд Волгоградской области

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ
                                               (в порядке упрощенного производства)

                                                                (резолютивная часть)

город  Волгоград

«29» октября 2018 г. Дело № А12-30465/2018

Арбитражный суд Волгоградской области в составе судьи Миловановой И.В.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства материалы дела по иску

Муниципального унитарного предприятия «Городской водоканал г. Волгограда» (400002;

г. Волгоград, ул. Песчанокопская, д. 2/1, ИНН 3446002106, ОГРН 1033400546156) к

обществу с ограниченной ответственностью  «Мегабит» (400001,  г. Волгоград, ул.

Козловская, д. 9, ИНН 3435040893, ОГРН 1033400000622) о взыскании задолженности по

договору № 003922 от 01.06.2009 за июль 2009-июнь 2015 года в сумме 1191,35 руб.,

неустойки за период с 01.08.2015 по 30.08.2018 в сумме 30,98 руб.

Руководствуясь статьями 110, 167-170, 226-229 АПК РФ, суд

РЕШИЛ:

В удовлетворении заявленных требований отказать, в связи с пропуском срока

исковой давности.

Взыскать с муниципального унитарного предприятия «Городской водоканал г.

Волгограда» (ИНН 3446002106, ОГРН 1033400546156) в доход федерального бюджета

государственную пошлину в сумме 2000 руб.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в течении

15 дней со дня принятия в Двенадцатый арбитражный апелляционный суд через

Арбитражный суд Волгоградской области.

Судья                                И.В. Милованова